



REMISS 2008-06-18

ANSÖKAN OM ATT BILDA LEADEROMRÅDE I NORRA SKÅNE NORDVÄST

I din hand har du fått en rapport som innehåller utvecklingsstrategier för landsbygden inom området norra Skåne nordväst. Området består av kommunerna Båstad, Örkelljunga, Ängelholm, Klippan, Åstorp, Bjuv samt del av Svalöv (församlingen Kågeröd-Röstånga).

Rapporten grundar sig på en förstudie som genomförts under hösten 2007 till våren 2008. Förstudien har sitt ursprung från Landsbygdsprogram 2007-2013 och Det skånska landsbygdsprogrammet och har finansierats av Länsstyrelsen i Skåne, Region Skåne, Hushållningssällskapet, SLU/Alnarp, näringslivet i Båstad, kommunerna Båstad, Örkelljunga och Ängelholm.

Rapporten ska ligga till grund för en ansökan om bildande av ett Leader-område. Ett Leader-område är ett geografiskt avgränsat område som har sin egen utvecklingsstrategi. I Leader-området samarbetar ideell sektor, näringslivet och den offentliga sektorn med att utveckla landsbygden. Ett LAG (Local Action Group) bildas med representanterna för de tre sektorerna och ansvarar för att medel beviljas till goda landsbygdsprojekt inom området.

I rapporten önskar vi att du speciellt tar del av *del D, Utvecklingsstrategier* för området. Dessa beskriver övergripande och på ett konkret plan vilka prioriteringar som gäller för Leader-området under perioden 2007-2013.

Texten i rapporten är i hög utsträckning ett arbetsmaterial och således inte färdigformulerad eller korrekturläst. Efter remissrundan kommer inkomna synpunkter att arbetas in och materialet får en layout. Den färdiga utvecklingsstrategin presenteras vid ett stormöte den 25 augusti. Du kommer att få en inbjudan till detta möte.

Du kan svara på remissen genom skicka dina synpunkter via e-post till lene.hansson@engelholm.se eller via vanligt brev till Lene Hansson, Stadshuset, Östra vägen 2, 262 80 Ängelholm. Skicka senast den 17 augusti.

Vi ser fram emot dina synpunkter.

Håkan Sandin

Med vänliga hälsningar,
Styrgruppen för Förstudie Norra Skåne Nordväst
gm/Håkan Sandin, ordförande i Styrgruppen

Du finner mer information om förstudieprojektet på www.engelholm.se under rubriken Näringsliv och arbete. på www.bastad.se under rubriken Landsbygdsutveckling samt på www.orkelljunga.se under rubrikerna Kommunfakta och Landsbygdsutveckling.

